
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  164/19 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia  09 października  2019 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) 

i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2019 rok wynosi: 

1. dochody     33 570 678,59 zł 

   w tym: 

a) dochody bieżące  32 979 144,59 zł 

b) dochody majątkowe           591 534,00 zł 

 

2. wydatki     32 746 369,99 zł 

w tym 

a) wydatki bieżące  31 017 367,99  zł 

b) wydatki majątkowe       1 729 002,00  zł 

 

3.  nadwyżka                                                 824 308,60 zł 

którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup 

obligacji        komunalnych. 

 

4.  rozchody               824 308,60 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków z tytuł: 

 dotacji przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania   w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 

przez gminę w II terminie płatniczym 2019 r. ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.410.2019.KK)  

 dotacji przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych diet członków obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej w 2019 r. ( zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we 

Wrocławiu Nr DWR-801-7/19) 

 dotacji przeznaczonej na wypłatę świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z 

dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci ( pismo Wojewody 

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.417.2019.KK oraz FB-BP.3111.398.2019.KK )  

 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków z tytuł: 

 dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019/2023, ustanowionego 

uchwałą Nr 140 Rady ministrów z dnia 15 września 2018 r. ( pismo Wojewody 

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.397.2019.KK)  

 
Na wnioski kierowników  jednostek organizacyjnych dokonuje się przesunięć w planach 
finansowych w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżących w 
następujących działach: 

 Administracja publiczna 

 Pomoc społeczna. 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2019 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 164/19 Burmistrza Wąsosza 
z dnia 09 października 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 413 462,70961 032,62 1 374 495,32

01095 Pozostała działalność 413 462,70 987 305,32573 842,62

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
521 442,62 413 462,70 934 905,32

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 26 058,0044 551,00 70 609,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 058,00 36 766,0010 708,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 708,00 26 058,00 36 766,00

852 Pomoc społeczna - 10 000,00438 816,00 428 816,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 10 000,00 54 800,0064 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 800,00 - 10 000,00 54 800,00

855 Rodzina 503 500,008 058 979,77 8 562 479,77

85501 Świadczenie wychowawcze 503 500,00 4 855 100,004 351 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 341 000,00 503 500,00 4 844 500,00

32 637 657,89 33 570 678,59933 020,70Razem:



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 164/19 Burmistrza Wąsosza
z dnia 09 października 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 622 304,62 413 462,70 1 035 767,32

01095 Pozostała działalność 546 442,62 413 462,70 959 905,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 224,37 8 107,11 18 331,48

4430 Różne opłaty i składki 511 218,25 405 355,59 916 573,84

750 Administracja publiczna 4 145 607,77 0,00 4 145 607,77

75011 Urzędy wojewódzkie 184 694,29 21 586,00 206 280,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 730,00 13 962,00 155 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 026,00 5 993,00 28 019,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 156,00 461,00 3 617,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00 1 170,00 3 541,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 223 091,48 -21 586,00 3 201 505,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 989 383,00 -12 818,00 1 976 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 213,72 -5 993,00 365 220,72

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

51 975,00 -461,00 51 514,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 181,00 -2 314,00 48 867,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 551,00 26 058,00 70 609,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 708,00 26 058,00 36 766,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 26 058,00 26 058,00

852 Pomoc społeczna 2 002 837,00 -10 000,00 1 992 837,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 119 800,00 -10 000,00 109 800,00

3110 Świadczenia społeczne 119 800,00 -10 000,00 109 800,00

855 Rodzina 8 155 724,45 503 500,00 8 659 224,45

85501 Świadczenie wychowawcze 4 353 500,00 503 500,00 4 857 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 273 400,00 503 500,00 4 776 900,00

85504 Wspieranie rodziny 329 159,00 0,00 329 159,00

3110 Świadczenia społeczne 282 834,00 -5 400,00 277 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 270,00 4 500,00 38 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 611,00 790,00 7 401,00

BeSTia Strona 1 z 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

885,00 110,00 995,00

Razem: 31 813 349,29 933 020,70 32 746 369,99

BeSTia Strona 2 z 2


